
2018年 11月 6日 

植田東中学校 保護者の皆様へ 

植田東中学校ＰＴＡ会長 増田 伸夫 

植田地区ＰＴＡ親睦会のご案内 

晩秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと拝察いたします。また、平素より

本校教育活動に対しご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年、勿来連Ｐ植田地区ＰＴＡの親睦をはかる為、スポーツ競技を開催しておりま

す。今年は、下記の様に決まりましたので、ご案内させて頂きます。誰にでも楽しめる簡単

な競技なので、是非ご参加頂きますようお願い申し上げます。 

 

－ 記 － 

植田地区ＰＴＡ親睦会（球技大会） 

日時 １１月２４日（土） ９：３０～（予定） 

場所 菊田小学校 

競技 ソフトバレーボール（通常より柔らかいボールを使用します） 

・男女混合６人制。（2チーム以上の参加も可） 

・基本は、バレーボール６人制ルールブックに則りますが、一部、特別ルールを採用

し、戦力の平均化を図りたいと思います。 

・１０名以上を予定しておりますので、ご協力をお願い致します。 

・参加者へは、追って詳しいスケジュールをお知らせ致します。 

 

以上 

 

――――――――――――――――――― きりとり ――――――――――――――― 

 

勿来連Ｐ植田地区親睦会 

１１月２４日（土） ９：３０～（予定） 

 

参加します     参加しません 

 

ご氏名（複数可） 

 

 

 

 

生徒氏名       年      組 

 

 

＊お子様を通し、担任の先生へご提出ください。 

＊大変申し訳御座いませんが、１１月９日（金）までにご回答頂きますようをお願い申し

上げます。 


